
 
Российская Федерация 
Новгородская область 

Пестовский район 
Совет депутатов Пестовского городского поселения 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
Об избрании депутата Совета 
депутатов Пестовского городского 
поселения в Думу Пестовского 
муниципального района 
 

 

 
Принято Советом депутатов Пестовского городского поселения 

19 октября 2021 года 
 

В соответствии с  Федеральным  законом от 06 октября 2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», областным законом от 02.12.2014 № 674-ОЗ «О 
сроке полномочий представительных органов муниципальных образований 
Новгородской области и порядке формирования представительных органов 
муниципальных районов Новгородской области, сроке полномочий и 
порядке избрания глав муниципальных образований Новгородской области», 
Уставом Пестовского муниципального района, Уставом Пестовского 
городского поселения, Регламентом Совета депутатов Пестовского 
городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов 
Пестовского городского поселения от 27.10.2015  № 11, решением Совета 
депутатов Пестовского городского поселения от 30.09.2021 № 46 «О 
досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов 
Пестовского городского поселения четвертого созыва Вороновой С.И.», 
Совет депутатов Пестовского городского поселения 
РЕШИЛ: 
 

  1. Избрать в состав Думы Пестовского муниципального района 
депутата Совета депутатов Пестовского городского поселения: 

Комлева Дмитрия Александровича. 
2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный 

вестник Пестовского муниципального района». 
 
Глава Пестовского городского поселения,  
председатель Совета депутатов   
городского поселения                                                                          Д.В. Кузин  
№ 51 
19 октября 2021 года 
г. Пестово 


